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VALOR FINAL
N° " " DATA " N° DOC. VALOR DE
HEM DESCRIGAO DO BEM LOCALIZAGAO AQUISICAO CONTA DESCRIGAO CONTA FORNECEDOR AQUISICAO | AQUISICAO DEPRECIADO
30/06/2023
Mesa Para Computador BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 0,00
5 |Estante em aco, 6 prateleiras, cor cinza ARQUIVO MORTO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 125,00 9,67
ST, Moaura © anmaos ernr riraaen ~ -
I i e e e s BRI i) BAIXADO 31/12/2005 |[1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 30,00 0,00
10 \?:rf‘j:r°m‘°;‘(’j’;cgomo°g’gﬁ ‘;ggr‘g“ SIN MEUENE, TR o/ie Cor ARQUIVO 31/12/2005 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 42,50 1,00
11 |Maquina de Escrever Elétrica Ibm Preta BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.02 et il 350,00 0,00
13 |Sadera e, :goeséeanfsae::i’oep?r‘:‘;f%;rgo?“”m’ e, COTEC - 01 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 449
19 [Escrivaninha formica 06 gavetas FIEL BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 0,00
20 ’;‘:;:;Z?r::_aggr’nzpzigja metca Pandin; cordinza, 3 LAVANDERIA 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 35,48
Mesa para impressora matricial, com abertura para passagem e . ;
2 |io S ok i S I AUDITORIO / 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 8,89
30 |[No-Break 600VA BAIXADO 1.2.3.1.1.02 o o E N 270,00 0,00
27 | QU U US LT US JaAvETS PATE PASTE SUSPEITSS, O LT BAIXADO 31/12/2005 |[1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
Mesa pra microcomputador, em madeira, com suporte de
33 [|bandeja para teclado, cor cinza claro, acabamento das bordas GERENCIA GERAL 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 8,89
em borracha
Ventilador marca FAET eficiente, circunferéncia de 30cm, MAQUINAS E
Bt branco/azul, trés velocidades AREEIE 2INgEeE |t EQUIPAMENTOS e e
35 |Microcomputador (SEM MARCA - MONTADO) BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 L e 1.802,04 0,00
BB L e U ESTES ATEPERTEnS T G BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
37 |Estante em aco, 6 prateleiras, cor cinza ARQUIVO MORTO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 125,00 9,67
38 |Armario de aco, 2 portas, alto, cor cinza DEPTO FINANCEIRO [ 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 19,51
39 |Microcomputador (SEM MARCA - MONTADO) BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.08 i el e e IS 1.802,04 0,00
45 |Mesa em Fémica 2 Gavetas ARQUIVO 31/12/2005 [1.23.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,20 8,89
Cadeira fixa, 4 pés, assento e encosto em corvim, preta, S : :
B | anaree S SO piara bS brages AUDITORIO / 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 449
! DI EnADIA
49 S;‘Let'fraﬂ:i; ié’oess’:rﬁs:;’é?oepZ?aCifingo?mm’ pree, COTEC - 01 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
Cadeira fixa, 4 pés, assento e encosto em corvim, preta, =ittt . ;
B | ot e s £ AR BTEL B BTHEDE AUDITORIO / 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
Bl e L BAIXADO | 03062007 [1zaiioe | hneoivie 2490,00 0,00
63 S;(;il;?aﬁ:?r{ ‘;g’oess’eﬁssg;’oep‘:r‘a“;zt‘;;’go‘;or‘”m’ pIct, COE 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
BB ||k A R R S B B R e 2 PR e BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
i e i i BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
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ATUUIVO UT aL.U Us Javelds para gasia auspcn:::a, CUT TNTZa

68 [~ BAIXADO 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
el e S S R R BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
70 t-\llquwu UT dLU U Javelas pdid Pastid SUSPEITsd, CUT CIITZd BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
T o i R BAIXADO 31/12/2005 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
ATQUIVU UE aLU UF Javelds pard pasia Susperrsd, CoT CiZa 1.2.3.1.1.01 - i
;i I'\II\.'UIVU UT aywv v gavclaa PGIC] Faata :uapcllaa, LU vlniLa gﬁ:ﬁgg 211:12;;882 1 2 3 1 1 01 mgxg:: E Bigmg;t:gg ggglgg g’gg
74 ﬁi\{fi]vu UEagU UF Javeras para pasta SUSperTsd, COT CITZd BAIXADO 04/01/2007 1:2:3:1:1:01 MOVEIS E UTENSILIOS 320:00 0:00
i e e e e e e BAIXADO 04/01/2007 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
gaveras para pasia susp = = i
Tl e e S el SP""“‘ PRrRy BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
ATQUIVO UT atU US Jdvelds para gasid SU ciTrad, CUT TITZa 1231101 ~ i
;; !:ll‘l‘c_ﬁ;:t-\:l‘i TSuUrmay, S Tiraucild, ICI.OIIHLIICLI, ColTutura ©iim aeuUid gi:ﬁgg 21;’1;;;88: 1231101 mgxg:: E Bigmg;t:gg ?gg:gg g:gg
81 S;‘;i’;?aﬁ:fr; :goesé:r:s:;;?oepz'r‘:zztz;’SO?W"”’ e, ARQUIVO 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 449
gp [(od=m :goess’eanfssg‘;?oep:?;z?i;rgo‘;m”m’ preta, COF 31/12/2005 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
Rl b ‘a‘goess’eﬁsjg‘;?oep‘;?:‘;f%;"20"50”‘”"’ Pk, COF 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
il e ek RS L N el 31/12/2005 [12.3.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4.49
go |adelaa gg"oess’eﬁ’ssggfoep:?;z?z;’go‘;or‘”m’ preta, DEPTO FINANCEIRO | 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
Cadeira fixa, 4 pés, assento e encosto em corvim, preta, 2 i bl
o J| e S iy i ARQUIVO 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS ESPINDOLA DE | DANFE 408 35,00 449
- SOl 17N AAL
92 g;‘r’;'l:"’r‘aﬁ:fr; :é’oeséean":ﬁ::é?oep‘;’r‘;‘;??);rgo‘;or‘”m’ preta, COTEC - 01 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
. Y . OALCA DT AT U
gz | SRR . ig"oesgeaf:;’é?oepi’?:iit%rZrSo?””m’ L AUDITORIO / 31122005 1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
! NI ChADIA
g |Correr :goeséeanisjggfoepz'r‘:zzt%ggo?r‘”m’ prew; COF 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
Cadeira fixa, 4 pés, assento e encosto em corvim, preta, s o Sl : i
L1l pociisnlgn o . AUDITORIO/ 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
co, sSem apoio para os bragos R
Cadeira fixa, 4 pés, estrutura em aco tubular preto, assento e SECRETARIA GERAL- . :
1.23.1.1.01
e encosto em tecido na cor preta, sem apoio para os bracos. 01 Bl MBI E EPEN R e A
106 uu:'::wu HVA:?)U“; II‘I.\U:J:IIGA Uﬂ;‘ulluub CIT TITaueira, TeTnu Ta CUT BAIXADO 3,”12/2005 1231.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 30’00 0‘00
ol e e e ARQUIVO MORTO | 08/11/2007 |1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 88,00 9,67
. s . OALCA DT AT UTrT
110 g;‘r’ft'l:‘?aﬁ:ﬁ; zgoeséeﬁszgg?oepz?:gzt%;’go‘;”‘”m’ pree. AUDITORIO / 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
: DI CAMADIA
L oty g g i e COF 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 449
Cadeira fixa, 4 pés, assento e encosto em corvim, preta i DE: e : i
M7 estrutura em aco sem apoio para os bragos ’ ’ AULITORICL SH22005 (12431400 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
' PLENARIO
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e i e ARQUIVO 31/12/2005 [1.23.4.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 449
estrutura em aco, sem apoio para os bracos
Cadeira fixa, 4 pés, assento e encosto em corvim, preta, iy : ;
121 : AUDITORIO / 31122005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apoio para os bracos o
125 |[Fogao Branco 04 Bocas BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.04 SETREIE s PR 250,00 0,00
126 |Geladeira Cénsul Branca BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.04 R oy o 1.000,00 0,00
183 |Escada Metal 05 Degraus ARQUIVO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 75,00 749
200 |Flip Chart (Cavalete), em madeira, cor marrom ARQUIVO 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 85,00 2,00
Mesa em L, 3 partes sendo 2 partes retangulares e 1 conexao
201 |tipo gota, 2 gavetas, tampo e painel frontal em madeira na cor ARQUIVO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 26,23
cinza, suporte para teclado, estrutura de aco na cor preta.
il o G e e i e L i RECEPCAO 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 350,00 28,00
e encosto em tecido na cor verde escuto
SALA DE APCIO
208 |Sofa Modular 02 Lugares Verdes AUDITORIO / 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 21,00
PLENARIO
ppg |Sofa dois lugares, estrutura em aco tubular, assento € encostro|  ~-peniA GERAL | 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 350,00 21,00
em tecido na cor preta, almofadas removiveis.
T e e e i BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
211 Cadeira fixa, 4 pés em aco tubolar na cor preta, assento e SECRETARIA GERAL- 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 492
encosto em tecido na cor preta, sem apoio para 0s bragos.
Arquivo de aco 04 gavetas para pasta suspensa, cor cinza e Bt - ;
ME [ AUDITORIO / 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 17,10
gig: |MESERETAMPIESSOIETIANICH, Echy EET FATEPassRaEm COTEC - 01 31/12/2005 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 8,89
de papel, cor creme claro, pés de aco cor preto
5 - T e il s i e BAIXADO 04/01/2007 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
219 I::i:l‘it;bula VTUTUOTATTCTOTTAar oemaung OUATFIZT OCTTC DAINT BAIXADO 05/06/’2007 1231 1 06 n:’\:l:'l_l;f:\l\:\ll":‘l::\::l':ﬁ'— 3400‘00 0,00
222 |Monitor 17 BAIXADO 31/12/2005 [123.1.1.06 | oo e e 499,00 0,00
223 VQ:SZFO S JupdeE N s SN, e e ey RECEPCAO 31/12/2005 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 1,00
pos. |MESAECIANGUIAL tampo & painel onial em Madeleane cor COTEC - 01 31/12/2005 [1.231.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 200,00 13,00
cinza, duas gavetas, estrutura em aco na cor preta.
I e e v e BAIXADO S112900s 13m0 | oo 1.802,04 0,00
226 |Armario de aco, alto, 2 portas, 4 prateleiras SECRETAS{;A CERAL: 04/01/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 387,00 19,51
297 iﬂf‘;ge S 8ke, WES0, coridiizg, eom B pRIEISRS - som COE 08/11/2007 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 88,00 9,67
e i s ke e T BAIXADO 31/12/2005 [1.231.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 45,00 0,00
230 |Ventilador Britania 30cm BAIXADO 12.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 59,00 0,00
Mesa para micro computador, tampo e painel frontal na cor
231 |cinza, suporte para teclado ajustavel, estrutura em ac¢o na cor COF 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 8,89
preta,
- . . OALCA DT AT O
. | SRR SR vy RS T N T SRR AUDITORIO / 31/12/2005 (1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apoio para os bragos T i
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237 |Estante em aco, cor cinza, com 6 prateleiras COE 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 30,00 9,67
Mesa em L, 2 partes retangulares e 1 conex&o tipo gota, tampo

238 e painel frontal em madeira mdf na cor cinza, estrutura em ago | DEPTO FINANCEIRO 31/12/2005 11.23.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 180,00 12,00
na cor preta, 2 gavetas.

242 |Modem ADSL DLINK 500G BAIXADO 1231106 - S e e 360,00 0,00

gy, [Dedleiiien, dpes, nesentee ENG0S0 SR CERIT, Prela, COE 31/12/2005 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 449
estrutura em aco, sem apoio para os bragos
Mesa em L, 3 partes sendo 2 partes retangulares e 1 conexao ]

245 |tipo gota, 2 gavetas, tampo e painel frontal em madeira na cor SECRETAS{,:A gk 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 26,23
cinza, suporte para teclado, estrutura de aco na cor preta.

246 WITLTUCUTTITPUTAUUT AT W = TITET Dudr CuUTe £ OD TUNTE BAIXADO 31/’12/2005 1 2 3 1 1 05 CIUI ANTCINTO DT 1 362 41 O 00

248 |Armério em Aco 2 Portas BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 200,00 0,00

249 [Mesa Para Computador BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 0,00

ory (SEAETEITEA, 4 REs, AESEN0.S EHcas(D & Cantim. PIEM, COF 31/12/2005 [1.231.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apoio para os bracos

gy | Tty s s S Pl Py Lo, JHEie) COTEC - 01 31/12/2005 [12.3.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apoio para os bragos

. > . OALA UL AT VIV

gy |PHSIm hsa, 4 pes.essento ¢ Bncasic Gim Colvim proia, AUDITORIO / 31/12/2005 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em acgo, sem apoio para os bragcos e

256 |Desumificador Papel 750 Fls Menno COF 09/11/2006 | 1.2.3.1.1.02 A RE R$ 150,00 2,00

258 |Impressora HP Laserjet 1015, série numero CNFB063269 BAIXADO 15/02/2005 [1.2311.06 L Y 1.600,00

259 Mesa com tampo de Marmore tipo cinza corumba, estrutura em | SECRETARIA GERAL- 31122005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 13.75
aco tubular na cor preta, duas gavetas 02

vgy |Mesatelrebalio, 2 gavetes; tampa erpalne] fronialem CREPOP 31/12/2005 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 26,23
madeira MDF na cor cinza

267 |Microcomputador Intel Dual Core 2 GB BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 s o i e 1.500,00 0,00

269 |Monitor 17" Samsumg Tela Plana BAIXADO 1.2.3.1.1.06 e S 339,75 0,00

e e e e R s e s BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
Mesa de canto/centro, em madeira, laminado na cor cinza SELIHE I I - :

271 AUDITORIO / 31/12/2005 |[1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 624,00 5,00
claro, 25mm 80x40x70 R i

272 |Gravador P/Camera TecVoz BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.08 e S 250,00 0,00

ogg: |SHAIE 8, 4 PES. BsacHlo € encosio e eonii, preta, COTEC - 01 31/12/2005 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 449
estrutura em aco, sem apoio para os bracos

= B e e i A S s ARQUIVO 3111212005 [1.231.4.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 449
estrutura em aco, sem apoio para os bracos

ogp [Ddieiatin, dpes, nuseniae eNCoSH SE SRR, prel, ARQUIVO 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apoio para os bragos

286 |Armario Madeira 4 Portas COZINHA 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 450,00 4,50

287 |Balcdo Madeira c/Pia Ao Inox COZINHA 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 450,00 3,00

gay, |PoMEIATA,APES, ASSENIEE SHcAsD S CHlvi; preis, GERENCIA GERAL | 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
estrutura em aco, sem apoio para os bracos

290 |Estante em aco, 5 prateleiras, cor cinza BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 120,00 0,00
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Cadeira fixa, 4 pés, assento e encosto em corvim, preta, DL R HTT - ;
202 | rutura em ago, sem i kg ook AUDITORIO / 31/12/2005 |[1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 449
; NI CNADIA
294 Sjﬂi'lrﬁﬁﬁﬁi :fnesq’parisfrr\‘:‘?neni'::firiTni”‘”m’ preta, COE 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 449
296 |Mesa Para Computador CREPOP 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 8,89
298 [Modem TP Link BAIXADO 1.2.3.1.1.06 e e SR 357,12 0,00
301 g”;sﬁjzzgrtizggrd;gf:r?gg ste‘i;‘;a ERFHFlin, AR COTEC - 02 31/12/2005 (1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 13,75
303 |Armario em madeira, baixo, 02 Portas, cor cerejeira. SESTETANASERAE 1 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 350,00 14,74
il e e R BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 By e = O 1.800,00 0,00
306 |Ventilador de Teto 03 PAS BAIXADO 1.2.3.1.1.02 s Lo 250,00 0,00
307 |Ventilador de Teto 03 PAS BAIXADO 1231102 e S 250,00 0,00
QALA UE AFJUIV IV FLCA
309 |Armario de aco, 2 Portas, W3, cor cinza, 3 prateleiras AUDITORIO / 05/07/2012 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS INDUSTRIADE  |NF 11038 250,00 19,51
DI CANADIN MINVEIS | TOA
310 2’1;5:1;3?;:??223;2?:?%: 3236‘;;‘;3 BOMIEDC estmiuraem ARQUIVO 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 250,00 13,75
315 |Ventilador de Teto 03 PAS BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.02 o s BT 250,00 0,00
B9 [ MR R R SRR R e R BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
323 |[Impressora Matricial LX 300 + [I-SEM USO BAIXADO 14/03/2009 [1.2.3.1.1.08 s B TS 884,00 0,00
324 ﬁrfre“r?c:‘r: é ef;?’t‘;ga f‘jﬂ’ com dois vos abertos e duas portas | sepeNcIA GERAL | 24/07/2008 [1.23.4.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 360,00 22,00
Condicionar de ar tipo split, marca CARRIER, modelo IR LT MAQUINAS E
326 |415DCB024515LC, 24.000 BTUS fabricado em 25/7/2006 e 03/09/2007 11.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS 2.490,00 104,39
T s e S Al i e R BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
Fogl [ A R A R A e BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
agp |7} e U GRS A PR SHSp RIS, C O BAIXADO 05/01/2005 |[1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 222,00 0,00
332 S;‘;i’;?aﬁ:fr; :;Oess’ear:S::;?oepZ?:zztz;rgo?mm’ prets, COF 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 449
334 ’;\I:‘r‘;“m HEA0 O gavclob P pusla SURpentse. Corciaa SECRETASZ'A GERAL- | 34/1212005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 282,00 17,10
335 | VO S LT UF JAVETES P PASTE SUSPETTSE, TOT LNZd BAIXADO 31/12/2005 |[1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
AREL | o e L A ey e P e A BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
337 |Armario em Ago Cinza 04 Gavetas BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 200,00 0,00
337 [N MENHECEY W Yavelas Dol et SURpElSd, eOn Ele BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 200,00 0,00
T et e L A A BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 180,00 0,00
L i M e e BAIXADO 31/12/2005 [12.3.11.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
o ) EQUIPAMENTO DE
341 :?pﬁ::;’g;a é”n”;tc'zje"rc;ogi" i:tfof;mwsma” CA280 All-in-One - | ~rpeNcIA GERAL | 04/07/2008 [123.1.1.08 | PROCESSAMENTO DE 299,00 20,10
P ; P : DADOS
343 |Estante em aco, 6 prateleiras, cor cinza ARQUIVO MORTO 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 120,00 9,67
345 S;‘r"i';&r‘aﬁzfr; :goeséeﬁssggfoep:?:‘;?;:;;‘0‘;0”’"“’ preis, COE 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
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Ll it s et e LAVANDERIA 31/12/2005 [1.23.11.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
348 g”ee?naagzif:‘r“?c’oefgr‘;g‘gg ggl‘oaw Tuhlar sie: vor preta. (HinRs RECEPCAO 31/12/2005 [12311.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 230,00 11,00
T [ T Spu O PRV i, s SaS TSy Ol e BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
352 g;qr‘(‘)"w tetaco O3 gayelas fala pasta auspensa. cortnza GERENCIA GERAL | 31122005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 160,00 17,10
354 r’:”aeiird;r;F;O‘;’Q:;’;”e‘;;"rg‘;giﬂae’;':g’s‘Zﬁ;‘ﬁ;‘f em acotubular) - ~eoeNcIA GERAL | 31/12/2005 [1.234.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 180,00 6.60
355 |Jogo de sofa modular 05 Pg BAIXADO 1.2:3:1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 400,00 0,00
Poltrona Giratéria, com apoio para os bragos, assento e
356 |encostro em tecido na cor preta, acionamento a gas, espaldar COF 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 45,00 81,25
alto.(COM DEFEITQ)
7 il s il e el e s GERENCIA GERAL | 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 45,00 4,92
encosto em tecido na cor preta, com apoio para os bracos.
gy | SRR, s, st cnregodubdlar preie; asseaeR GERENCIA GERAL | 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 45,00 4,92
encosto em tecido na cor preta, com apoio para os bracos.
EUNTUCES T z
] = . : MAQUINAS E
360 |Caixa de som MASTER com amplificador multi uso - MU800 AHHT.?EI.EI 31/12/2005 |1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS 400,00 48,03
362 g“gisazzr;rti’;"’;grd;gf:rzngz 323(;::3 corumba, estruturaem | ~-oenoiA GERAL | 31/12/2005 (1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 150,00 13,75
366 Se”riimm‘\eﬂi%omo"fé‘ﬁ ezg‘::'::"s allie COTEC - 01 15/02/2006 |1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 67,00 1,00
367 |Armario de aco, alto, 2 portas, cor cinza, marca vegel COF 24/07/2008 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 363,00 19,51
370 |Impressora Hp Deskjet 660c-SEM USO BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.08 RO 387,70 0,00
371 |Ventilador marca FAET 30 cm branco/azul BAIXADO 21/10/2006 [1.2.3.1.1.02 e e 79,90 0,00
U ANVIEIN T O U
icrocomputador Intel Dual Core 1.2.3.1.1.08 : ) !
374 |Mi tador Intel Dual Core 2 GB COF 31/12/2005 PROCESSAMENTO DE 1.500,00 24,60
wy | :goess’earisfgéfoep:‘:‘;f%;’;’o?””m’ B ARQUIVO 31/12/2005 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 35,00 4,49
R R M S e e BAIXADO 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 320,00 0,00
399 f“:”,f':‘,’:f’:i‘f‘““”' e e L e BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.06 Lt e 150000 ofoo
onitor ansung m, série numero 1.2.3.1.1.06 Mo s oyl ) 0,00
501 |Monitor LCD 15 S 540 rie nu BRC828N68R BAIXADO 31/12/2005 T S e 500,00
502 |Armario de A¢o, Alto, Cinza, 02 portas, 04 prateleiras SAAbADﬁ%';Tg}O 01/11/2007 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 337,00 17,10
OARCAT DT AT Uy z
_ : MAQUINAS E
503 |Radio Gravador Am/Fm C/ CD NKS Pcd AHI?JTEE!E / 05/06/2007 [1.2.3.1.1.02 Dol 192,00 12,50
LUV ANVIEINT U U
504 |Monitor 17 AOC LCD LM 712 COF 28/10/2009 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 499,00 29,94
MA N
505 |Monitor AOC LCD LM 712, 17" BAIXADO 28/10/2009 [1.2.3.1.1.06 i SR 499,00 0,00
506 -IVII‘-:!I]I.SI 'I-‘i‘nl:uu, SIS TTUIMTETU SO0 TTARAUUOZTT TaPTICauy €TIT BAIXADO 28/10/2009 1231106 n::‘:.'_':::‘fi‘::\:_:i'_ 499,00 0,00
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CWIUIFANIENTU DE

507 Impressora HP Laserjet 1505, modelo CB412A, série numero SECRETARIA GERAL- 141092009 |1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 1.800,00 68.77
BRBS98R009 01 ity

508 [Monitor LCD 1510 K-MEX, série nimero 058100041181 BAIXADO 03/09/2009 [1.2.3.1.1.06 e 374,50 0,00

500 IVIl\.-IU\.rUIII?JUI.CluUI TITET DUar GOt 20D \OEIVI WIRATNGA ™= RAIXANDO N02/09/2009 1231108 XU AAVIEIN T O DT Q10 &0 n 0N

%‘1’6 ?v'h’Cl'\Gtampumuw T DUar COUTe 200D \OEIVI WIRATNCA ™= EKi‘X‘XBB é;};é};aaé 1;;116é nl'li:f\\*roll—'gfr\\l‘.;\“n:nlc;\ggll:‘u— 1 566,66 6,66

512 [Condicionador de ar tipo Split, Marca Gree, Hiwall Bi COE 15/01/2009 [1.2.3.1.1.02 i 2.440,00 123,18
Condicionador de ar tipo SPLIT, marca GREE, modelo gswd12- MAQUINAS E

513 221/A(1))B, 12000 BTUS COTEC - 02 15/01/2009 |1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS 2.440.00 123,18

515 |Cémera Digital Sony 600 6.0 BAIXADO 1.2.31.1.06 R LRI 767,00 0,00
Projetor Multimidia SS 77C EPSON Modelo EMP-S5, niimero . el s

it e e el GERENCIA GERAL 12/09/2007 |1.2.3.1.1.06 PROCEsne:;er\l\i ENTO DE 2.650,00 66,25

517 :\,}J‘:IUI"]U I.‘Ulclk'JlllL-U Il:f’i:i\dfn[‘lf:.l“céu AUVAITCTU TT OJSUT, VISUT BAIXADO 29/08/2005 1231102 '_::I:\I\:AU'::V:\\IDTiﬁ 540,00 0,00

519 |Notebook Processador Intel Pentium BAIXADO 17/09/2009 [1.2.3.1.1.06 o el e AR 2.259,00 0,00

532 |Cadeira Braco Digitador BAIXADO 1.23.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 154,00 0,00

533 |Cadeira Brago Digitador BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 154,00 0,00

BRAs., [ EREEET e R e e i SRR BAIXADO 23/09/2009 [1.2.3.1.1.01 BAIXADO 154,00 0,00

535, | on e e HIEL, SR SRS EALE S IERE, Henney BAIXADO 23/09/2009 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 154,00 0,00

BaB: |ty i SEERE RS RN ST BAIXADO 23/09/2009 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 154,00 0,00
Mesa de trabalho, em L, 2 gavetas, sendo duas mesas retas e

537 |uma conexao, tampo e painel frontal em madeira na cor branco COE 23/09/2009 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 209,00 20,90
gelo, com bandeja para teclado, pés em aco pintados em preto.

538 |Cadeira Brago Digitador BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 154,00 0,00

539 |Monitor 15.6 Sansung 632 NW, COM DEFEITO BAIXADO 23/09/2009 [1.2.3.1.1.06 e e e 380,00 0,00

540 g;qr‘;‘m S Sl Sl Gl ARQUIVO 29/09/2009 [1.2.3.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 287,00 17,10

o R s s e e e CREPOP 29/09/2009 [12311.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 287,00 17,10
claro, marca PANDIN

542 |Monitor LCD 15 Sansung 540 m BAIXADO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.08 e 500,00 0,00

848 | et nerrizee e ey BAIXADO 28/01/2010 [1:2.3.11.02 cArunsuCiTae 1.157,34 0,00
Condicionador de ar tipo split, marca CARRIER, 12.000 BTU/H - MAQUINAS E

: : , 1.2.3.1.1.02

ool bl il e GERENCIA GERAL 28/01/2010 e e 1.662,66 156,25

545 |Roteador/Modem W-M2100G C3TECH BAIXADO 1.2.3.1.1.06 p i i e i e 189,00 0,00
Mesa de trabalho, retangular, em madeira "25mm" Med REUNIGES /

561 ' guiar, AUDITORIO / 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 640,20 27,50
1,40x60x76, cor outras PLENARIO

o ¢ REUNIOES /

i, | R e e e AUDITORIO / 10022011 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 640,20 2750
1,40x60x76, cor outras PLENARIO

568, | opas, TR, e e e 22 L ey Uy 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 640,20 27,50

p—- . REUNIOES /

gga. |Mesadetsbahe, elanguler, emimadsina2amm” Med AUDITORIO/ 10/02/2011 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 640,20 27,50

1,40x60x76, cor outras PLENARIO
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Mesa de trabalho, retangular, em madeira "25mm" Med REUNIQES/ : .
565 : ; AUDITORIO / 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 640,20 27,50
1,40x60x76, cor outras .
PLENARIO
- o o e . . T —— REUNIOES /
N | HOSOME LD, TAREHEr, ERRana e sl AUDITORIO / 10/02/2011 1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS 640,20 27,50
1,40x60x76, cor outras :
PLENARIO
Mesa complementar, meia lua (meia eclipse), retangular, em REUNIQES! - ;
567 ) o : . AUDITORIO / 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 858,90 22,92
madeira "25mm" Med 1,20x80x74. ;
PLENARIO
Mesa complementar, meia lua (meia eclipse), retangular, em REUNIQES/ : :
568 S aneticd g ' AUDITORIO / 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 858,90 22,92
madeira "25mm" Med 1,20x80x74. .
PLENARIO
569 gﬂrgf: de reuniao; tampa em MDF, redonda, pesiem aga na car COE 01/02/2010 [1.23.4.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 193,00 12,00
570 ﬁg:”:ggm'gﬁoem Lesp C B B GERENCIA GERAL | 01/02/2010 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 139,00 7,65
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES /
571 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 01/02/2010 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 139,00 40,66
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES /
572 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 01/02/2010 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 139,00 40,66
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO
BTG | e e e e S S e BAIXADO 01/02/2010 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 189,00 0,00
Mesa em L, trés partes sendo duas retangulares e uma
g7% |SORGAADlipa 4ale, [AMpR 2 RAINE] Hantal o mateim iajada, COF 01/02/2010 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 209,00 20,90
tipo cerejeira, estrutura em acgo na cor preta, com bandeja para
teclado, duas gavetas.
Mesa de trabalho, em L, 2 gavetas, sendo duas mesas retas e
575 |uma conex&o, tampo e painel frontal em madeira na cor COF 01/02/2010 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 209,00 20,90
cerejeira, pés em aco pintados em preto.
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES /
591 |para os bracgos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 10/02/2011 (1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 57,92
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio
592 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido RECEPGAO 10/02/2011 |[1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 57,92
na cor preta, marca MOVFLEX
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES /
593 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 57,92
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO
Paltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES /
594 |para os bragos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 57,92
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES /
595 |para os bragos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 57,92
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO
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Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES /
596 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 57,92
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio REUNIGES /
597 |para os bragos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 57,92
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES /
598 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 57,92
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES /
599 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO/ 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 57,92
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio
600 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido RECEPCAO 10/02/2011 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 57,92
na cor preta, marca MOVFLEX
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES /
601 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 10/02/2011 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 198,00 57,92
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO
602 .I_D-C::J‘C_L-‘IIU?IS‘:I-UAII‘GHL.IU DTVT DIrarcuo, Pa'la garmarau uc ZUTt, agua BAIXADO 121051,2011 1231 1 02 r::l‘:\:\l:}::‘:ﬁ‘:\?—riﬁ 499,00 0,00
603 |Mini gravador Digital Mod CXR190-2G -Coby DEPTO FINANCEIRO | 02/08/2011 (1.2.3.1.1.02 Egltjiskl‘l\/lNéAl\lsTE)S 290,00 13,50
604 :\:::,cl_l___vjl,l,:l,:?? ::\::::,\ Taul IT LIk, NMIUUCIU 10 VYOoOoIuJIND BAIXADO 02/02/2012 12311.06 n:::,‘—’;:“:;‘::\::l_,—“— 240,00 0,00
CWUUTF ANIENTU DE
605 |Impressora Multifuncional HP Laser Jet Pro M1530 DNF MFP GERENCIA GERAL 31/12/2005 |1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 1.050,00 90,57
806 | e 21 SHRE T e BAIXADO T (T oo O e Ll 3.780,00 0.00
608 |Notebook - W7435 |5/4GB/500GB/DVDRW - ITAUTEC BAIXADO 24104/2012 |1.2.3.1.1.08 omrooaenen o | ART VIDEO LTDA _|NF 011427 1.746,90 0,00
BT, | e o S e O] o TN g IS I BT BAIXADO 02/05/2012 [1.2.3.1.1.06 e - _ | ARTVIDEOLTDA [NF 011629 496,90 0,00
T . S BAIXADO 02/05/2012 [1.2.3.1.1.06 e et~ 2. | ARTVIDEOLTDA |NF 011629 496,90 0,00
Microcomputador com Processador Intel Core 17 2600; Teclado
: 2 5 J EQUIPAMENTO DE
USB; Mouse Optico; Placa M&e 1155 17; Memoéria 4GB DDR3; ’
611 HD Sata 500GB: Fonte 700W: Gravador DVD Sata: Gabinete 3 SERVIDORES 02/05/2012 |1.2.3.1.1.06 PROCESDi/;I\gIéNTO DE ART VIDEO LTDA |NF 011629 1.609,00 96,54
Baias
Microcomputador com Processador Intel Core |7 2600; Teclado
; i gk : EQUIPAMENTO DE
USB; Mouse Optico; Placa M&e 1155 17; Memoria 4GB DDR3; .
612 HD Sata 500GB: Fonte 700W: Gravador DVD Sata: Gabinete 3 COTEC -02 11/04/2012 [1.2.3.1.1.08 PROCESDSA,EI\QENTO DE ART VIDEO LTDA |NF 011629 1.609,00 96,54
g [P e e e | (R | e | e gy 318,00 9,08
614 |Rack de parede, 12x550, preto (Servidor) SERVIDORES 28/05/2012 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS T X oMY INF 856323 830,00 161,85
B - = = 2 ADRTCGCAS DE
615 2523\]/%0;];;;; érl_ip“t’ BRI T el E LR ARQUIVO 11/06/2012 |1.2.3.1.1.02 . gﬂ?ﬁ’&'\?@gs REFRIGERACAO  |NF 105144 1.775,00 209,29
CL Il prides; vimige b il BAIXADO 19/06/2012 [1.2.3.1.1.02 Wil e INFosids 1.213,00 0,00
Mesa em L, trés partes sendo duas retangulares e uma
gy |COUBRIDIpE feia SEIEIS RG] ot S ITACehE fiicor COTEC - 01 12/07/2012 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 221,71 26,23
cinza, estrutura em aco na cor preta, com bandeja para
teclado, duas gavetas.
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618 Cadeira g|ratonz_a tipo secretang, assento e encosto em tecido COTEC - 02 12072012 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 153,06 15.00
na cor preta, acionamento a gas, sem apoio para os bragos.

p1g |Cadeira giratona tipo secretdria, assento e encosto em tecido | b oo pNANGEIRO | 12/07/2012 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 153,06 15,00
na cor preta, acionamento a gas, sem apoio para os bragos.

620 wAUTITd HIIC\LUIIG LIFU :Eblcmllﬂ, AooCTTIU T TIVUSIU TIIT ITLIUU BAIXADO 12!07/2012 1 2 3 1 1 01 MOVEIS E UTENSILIOS 153 08 0 00

621 Cadeira ngatone_a tipo secretang, assento e encosto em tecido SECRETARIA GERAL- 120712012 |1.2:3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 153,06 15,00
na cor preta, acionamento a gas, sem apoio para os bracos. 01

622 Laueiid Yiratuird tipu bUbIULdIIa, doSTIU © SILUSIU ST ITLIUY BAIXADO 12/07/’2012 1.2.3.1.1.01 BA'XADO 153 06 0 00

G | SEiEgIRENa iR PCIEsn, ARSERln SIETERSIaEN IEEnn CREPOP 12/07/2012 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 153,06 15,00
na cor preta, acionamento a gas, COM apoio para os bracos.

¢o4, |CEImOimiaiatips SeaEiang, assenfo € oSk en [ecip COF 12/07/2012 |1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 153,06 15,00
na cor preta, acionamento a gas, sem apoio para os bragos.

625 Armario baixo, em madeira 15mm, duas portas e uma RECEPCAO 1231401 MOVEIS E UTENSILIOS 250 47 1240
prateleira, cor outras, medindo 0,85x0,42x0,80 SR 2 d

626 |Porta CPU Prancha 15mm Med 55x25¢m Cor Outras BAIXADO 1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 23,19 0,00

627 |Porta CPU Prancha 15mm Med 55x25¢m Cor Outras BAIXADO 119331107 MOVEIS E UTENSILIOS 23,19 0,00

628 3;‘1‘;“” SERR R g e st s YA COE 09/07/2012 [12311.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 264,90 17,10

629 ’;\I:‘r‘;"m G8Ag0 0 RAvEIES DATE PeSiESNsRen Y, cHr ez COF 09/07/2012 [12.31.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 264,90 17.10

T o e e i e e A R BAIXADO 09/07/2012 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 264,90 0,00

631 ’;\I;“r‘;“w deiago B4 gRvelas paH paste dUspenss, o oz COF 09/07/2012 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 264,90 17,10

632 |Televisor 85-DTV 32" LED PHILIPS PFL5606D/78 ARQUIVO 27/07/2012 [1.2.3.1.1.02 I it PARNTTI TS ETNINF 1361 1.399,00 99,90
Televisor LED PHILIPS, 32", modelo 32PFL5606D/78, série & MAQUINAS E ARTHUR LUNDGREN

633 namero HC111204181120 RECEPCAO 27/07/2012 (1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS TECIDOS S/A NF 1361 1.399,00 99,90
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio REUNIOES / MOV FLEX

634 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 26/07/2012 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS INDUSTRIA DE DANFE 11495 171,00 50,02
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO MIVEIS LTDA
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio MOV FLEX

635 |para os bragos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido| SETOR COMPRAS 26/07/2012 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS INDUSTRIA DE DANFE 11495 171,00 50,02
na cor preta, marca MOVFLEX MIVEIS LTDA
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio SECRETARIA GERAL- MOV FLEX

636 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido 02 26/07/2012 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS INDUSTRIA DE DANFE 11495 171,00 50,02
na cor preta, marca MOVFLEX MIVEIS LTDA
Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio REUNIGES / MOV FLEX

637 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 26/07/2012 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS INDUSTRIA DE DANFE 11495 171,00 14,06
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO MIVEIS LTDA
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Poltrona fixa, estutura em aco boleado na cor preta, sem apoio REUNIGES / MOV FLEX
638 |para os bracos, pés tipo trapézio, assento e encostro em tecido AUDITORIO / 26/07/2012 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS INDUSTRIA DE DANFE 11495 171,00 50,02
na cor preta, marca MOVFLEX PLENARIO MIVEIS LTDA
A0 IVIlL.-IU\.rUIIIiJUI.dUUI LIPU T, ACOU TIUTITU uuplu, o, JNL, 300 TYA, RAIXANDO 10/08/2019 1231108 XU ANVIEIN T O DT 1 490 0N n nn
_ SECRETARIA GERAL- MAQUINAS E
640 [Interfix Celular Intelbras Modelo ITC 4.000 01 05/09/2012 [1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS FAT 239 417,15 58,10
e : SECRETARIA GERAL- MAQUINAS E S
641 |Coletador de dados Pointline 1.510 Duccard Bio s 10/12/2012 [1.2.3.1.1.02 EOLIEAMEN TGS MAHL‘JETSJ:%IQ:.?\(T)M NF 4957 3.350,00 224 57
pay [ 0L S EER RS eSS R antena P Erasp L Uk ST BAIXADO 23/08/2013 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS SUPRIMAQ DANFE 32096 259,90 0,00
ol e e e e T e e R e BAIXADO 23/08/2013 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS SUPRIMAQ DANFE 32096 259,90 0,00
gz, [T NSRRI g e BAIXADO 24/04/2012 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 360,00 0,00
645 ’;\I:‘r‘é“w GESGD D4 RVEISS DATE RESIESUSPENTR. 2o alz ARQUIVO 24/04/2012 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 360,00 17,10
OACA DT AF U
646 |Estante em aco, cor cinza, 6 prateleiras AUDITORIO / 24/04/2014 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 125,10 9,67
DI CRADIA
647 |Estante em aco, cor cinza, 6 prateleiras marca Pandin COE 24/04/2014 |1.23.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 125,40 9,67
648 _|Roteador Tplink TL-WR841ND Wireless(300Mbps) BAIXADO 06/08/2014 [1.231.1.06 | =00 WIS 166,29 0.00
Switch 24 Portas Gigabit TP-Link TL- e il
649 5G10204(101100/1000Mbps) DEPTO FINANCEIRO | 06/08/2014 |[1.2.3.1.1.06 PROCEsnsA;Lr\\r\i‘E:NTo DE 480,71 18,15
650 3;“;"” HEaLD e gaveias par pesia sUspensa. Coneinzn COTEC - 01 05/05/2015 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 387,00 17,10
651 g:‘r‘g‘m decagn [ gavelas parE| pRsia SUSpensS, Concinzn ARQUIVO 05/05/2015 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 387,00 17,10
Arquivo de aco 04 gavetas para pasta suspensa, cor cinza R R
652 c|aqro sotag parap pensa, AUDITORIO / 05/05/2015 [123.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 387,00 17,10
PLENARIO
Arquivo de aco 04 gavetas para pasta suspensa, cor cinza St D TR
653 claqro cobeg parap P, AUDITORIO / 05/05/2015 [1.2.3.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS 387,00 17.10
PLENARIO
654 |Leitor Codigo de Barras NONUS L1250+ MANUAL GERENCIA GERAL 11/09/2015 [1.23.1.1.02 o el 402,71 20,72
Projetor Multimidia BENQ HDMI(PN:MS524B) HDTV / 3200 " MAQUINAS E
655 | \mans. GERENCIA GERAL 01/10/2015 [1.2.3.1.1.02 B il 2.599,00 129,76
Notebook basico IV, Fab. Lenovo G40 70, i5, HD 1TB, 4GB EL AR M HE
656 | RaM. Tela LED 14" modelo 80GA CREPOP 15/10/2015 [1.2.3.1.1.06 PROCEsnsA;Lr\\ni‘E:NTo DE 2.670,00 133,95
Notebook basico IV, Fab. Lenovo G40 70, i5, HD 1TB, 4GB D e
657 |RAM. Tela LED 14" modelo 80GA COF 15/10/2015 [1.2.3.1.1.08 PROCESHSAé‘l\iENTo DE 2.670,00 133,95
Microcomputador TIPO lll, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE
658 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, SETOR COMPRAS 15/10/2015 |1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPO lll, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE
659 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, DEPTO FINANCEIRO | 15/10/2015 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS
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Microcomputador TIPO Ill, Fab. Positivo, modelo Master D60, SECRETARIA GERAL- EQUIPAMENTO DE
660 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, 01 15/10/2015 (1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse ¢ teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPO I, Fab. Positivo, modelo Master D60, SECRETARIA GERAL EQUIPAMENTO DE
661 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, 02 " | 15/10/2015 |1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPO llI, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE
662 |i5 HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, SETOR COMPRAS 15/10/2015 |1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPO Ill, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE
663 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, CREPOP 15/10/2015 |1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse ¢ teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPO Ill, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE
664 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, COTEC - 01 15/10/2015 (1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse ¢ teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPO Ill, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE
665 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, COF 15/10/2015 |[1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPO lll, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE
666 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, COTEC - 01 15/10/2015 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse e teclado usb. DADOS
Microcomputador TIPO Ill, Fab. Positivo, modelo Master D60, EQUIPAMENTO DE
667 |i5, HD 500GB, 8GB RAM, monitor AOC LED 18,5" 8970Swnl, COE 15/10/2015 |1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE 2.650,00 132,85
mouse ¢ teclado usb. DADOS
668 |HD Externo 1TB, Samsung HS-M101 3.0 Portatil GERENCIA GERAL 07/11/2015 |1.2.3.1.1.08 Bl 399,00 21,95
669 |Estante em aco, 6 prateleiras, cor cinza ARQUIVO MORTO 31/12/2005 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 88,00 9,67
Armario em madeira, 4 portas, sendo duas superiores
670 ([pequenas e duas inferiores grandes, puxadores em ferro ARQUIVO MORTO 31/12/2005 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS 30,00 3,00
fundido.
Licencas de uso do madulo de "Controle Contabil e SR IMPLANTA
671 Orcamentério” - SISCONT.Net SERVIDORES 31/12/2005 |1.2.3.1.1.07 PROCES.—.S,.é\I\iENTO DE INFORMATICA LTDA 1.143,33 49,98
- = P T o SIS TLWAD UL
i, [ e IV S e YRR e SERVIDORES 3111212005 1231107 | PROCESSAMENTODE |, MFANA 114333 49,98
DA ANO
Licencas de uso do modulo de "Controle Administrativo e B . IMPLANTA
673 Financeira" - SISCAFW SERVIDORES 31/12/2005 [1.2.3.1.1.07 PROCEESA,é‘I\iENTO DE INFORMATICA LTDA 1.143,33 49,98
Licencas de uso do modulo de "Controle de Documentos e SIS I IMPLANTA
674 Protocolos” - SISDOC SERVIDORES 31/12/2005 |1.2.3.1.1.07 PROCES.—.S,.é\I\iENTO DE INFORMATICA LTDA 1.143,33 49,98
Licencas de uso do modulo de Controle Contabil e el IMPLANTA
675 Orcamentario - CCUSTO SERVIDORES 31/12/2005 [1.2.3.1.1.07 PROCESHSA)&\I\AENTO DE INFORMATICA LTDA 1.143,34 48,46
3 ™ OIOTCIVTAS T
676 ;gfgga delispido soiware MisrmsokSGL Henerdiandan SERVIDORES 31/12/2005 (1231107 | PROCESSAMENTO DE 1.154,70 63,51
DA DS
QIS TENTAS UE
677 [Licenca de uso do software Microsoft SQL Cal 2012 Open SERVIDORES 31/12/2005 |1.2.3.1.1.07 PROCESSAMENTO DE 1.929,90 106,14
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SIS TENTAS UE
678 |Licenca de uso do software Windows Server Standard 2008R2 SERVIDORES 31/12/2005 |1.2.3.1.1.07 PROCESSAMENTO DE 2.069,90 113,84
DADO
Licencas de uso do médulo de "Controle de Pagamentos, e e S
679 | . SERVIDORES 31/12/2005 |[1.2.3.1.1.07 PROCESSAMENTO DE 1.143,34 62,88
Recehimentos e Orgamentos" - SIPRO i o
Condicionador de ar tipo Split 12.000Btus composto de uma
Und Evaporadora Hi Wall Midea Vize e uma Und MAQUINAS E CENTRO OESTE
630 Condicionador Hi Wall Midea Vize, ambos de 12.000Btus, GOE 1HOER0ME |Te=a08 EQUIPAMENTOS REFRIGERACAO BANEE TH7a 1:360,00 AB00
220Volts
Conjunto de arquivos deslizantes, composto de 01(um) modulo . . e e ]
681 s, - ARQUIVO 08/07/2016 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS | CORPORATIVOS | DANFE 118 43.840,00 4.384,00
fixo e 02(dois) mddulos deslizantes. R Sqppp
682 I'JV'\-J:‘IHU:J\I\ I UWET Duaiuiln = LISiHigA, DIivuIL, 1.9vvvmA \LU[II BAIXADO 23/11/2016 1231105 n:::'l_';’:\n:\“:‘l::\::l_n'_ nlfl:;::lfr::ll;l\\'_ DANFE 18397 658,60 0,00
Conjunto de arquivos deslizantes, composto de 02(dois) : . LONDON ARQUIVOS
B8 | e iteslranten, ARQUIVO 03/02/2017 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS | "C'q c2r 1o T | DANFE 2458 36.478,80 3.647,88
o 3 . 4 LANIVIVINLAY
684 gzg:g;?m'z;ﬁ;”g‘;i::jxsc’ﬁslzzml Encsts Bspumninjeinda, COTEC - 01 30/03/2017 [1231.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS | ESPINDOLA DE | DANFE 408 257,00 25,70
Ol Z7 A AL
- 5 & " CLANNVIUNLU
685 g:s:gt"i’m'zgri?::";r';'ijaé’gsFﬁZ;‘m’ Encesla Espumaliielade, CREPOP 30/03/2017 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS | ESPINDOLA DE | DANFE 408 257,00 25,70
oMNLI7ZA AL
= " = = CCATRIVIUNDIOT
G | Sedeye Bxera e e epamie i ciae, SECRETARIAGERAL- | 34/032017 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS | ESPINDOLA DE | DANFE 408 257,00 25,70
Revestimento Couro/Eco Flex 02 e
o 3 = % CCATRIVIUNDIOT
g |Umasim Exceutive FrenirosenipiEncesth Espumnjsiada, COE 30/03/2017 [1231.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS | ESPINDOLADE | DANFE 408 257,00 25,70
Revestimento Couro/Eco Flex oy e gt
Cadeira Executiva Fixa,Assento/Encosto Espuma Injetada, e el " : S
688 : AUDITORIO / 30/03/2017 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS ESPINDOLA DE | DANFE 408 257,00 25,70
Revestimento Couro/Eco Flex e Aol e
. ¥ s ANV
G |V O FraBi e T Gyt SR rap DR GERENCIA GERAL | 30/03/2017 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS | ESPINDOLA DE | DANFE 408 312,00 31,20
Revestimento, Cor Preta O Raied g
» - . . . CEATRIVIOTNDOT
gop |Armaric Beixo, 15mm;, Medinda Ssxdaxiit. Cor Cinzalprote, 2 RECEPCAO 30/03/2017 [1.231.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS | ESPINDOLA DE | DANFE 408 310,00 31,00
Portas, 1 Prateleira i ik e
Aparelho de ar condicionado, composto de 01 (uma) unidade
evaporadora, Elgin, Hi-Wall Ecologic 24.000Btu’s, Frio, 220V A
691 |Mono/45HLFI24B2FA e 01 (uma) unidade condensadora, Elgin, RECEPGAO 02/04/2018 |1.2.3.1.1.02 AR & MPS DISTRIBUIDORA DANFE 248332 2.459,90 245,99
Hi-Wall, Ecologic, 24.000Btu’s, Frio, 220V oL Ll
Mono/45HLFE124B2NA, numero de série 03540802.
692 |Purificador de Mesa Immaginare 127V/60Hz RECEPCAO 23/11/2017 [1.23.1.1.02 e CANnRA &SP T DANFE 57966 840,44 84,04
693 |Plastificadora de documentos (CIP) Polasal Menno PLM11 CEmnET e 27112017 [1.2.3.4.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS | ™" "5 ="™=""" | DANFE 107228 427,90 42,79
Central de PABX, Intelbras modelo IMPACTA 40 para 06 linhas | SECRETARIA GERAL- MAQUINAS E NOVITEL COMERCIO
694 |¢ 12 Ramais, Nr Série DXEF2500069XH 01 il EQUIPAMENTOS E SERvICOS LTDA | PANFE 254 221000 22100
695 l:\ig"d::‘lzlcl.l ICU Z2D0CAs Z.ZI9UVV T TETINMOUSTAaly, ZZUVUOIS, TO BAIXADO 23/’1 ,”2017 12311 02 '_::,:\I\::J::‘::?Tio UHI'\T\;I"\TZT-\:\JHI'\F\H DANFE 57966 579,56
Kit soundbar tipo Home Theater, modelo Cinema JB150, REUNIGES /
composto de uma caixa Soundbar JBL Cinema SB 150 e uma - MAQUINAS E ELETRONICA
1.2.3.1.1.02 !
638 caixa Subwoofer JBL wireless, de nimeros de série RS0030- AgEéLig:gf TR EQUIPAMENTOS PARANA LTDA ME LANEE #260 1AGLID Ho.70
JG0003479 e RS0024-JG0003769 de fabricante JBL
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REUNTOES T

Mesa de som digital USB, modelo Ui12, 12 canais, de - MAQUINAS E ELETRONICA
i fabricante Soundcraf de numero de série 50310011612. AHR!ISEIIEI e EQUIPAMENTOS PARANA LTDA ME S e L
Microfone de mesa, haste de 60cm, modelo MF-303 el S v MAQUINAS E COMERCIAL MAX
698 | Gooseneck Phanton, de fabricante TSI Microfones. AUEBELRIL il EQUIPAMENTOS AUV TDA-NE | DANFESR0T 459,00 45,90
Microfone de mesa, haste de 60cm, modelo MF-303 i . ey MAQUINAS E COMERCIAL MAX
- Gooseneck Phanton, de fabricante TS| Microfones. A,E,J,DETSEI,EI THOREANS (1281000 EQUIPAMENTOS AUDIO LTDA - ME DANEE 681 42,00 4280
Microfone de mesa, haste de 60cm, modelo MF-303 b MAQUINAS E COMERCIAL MAX
e Gooseneck Phanton, de fabricante TSI Microfones. A,E,J,DElISEI,EI ol e EQUIPAMENTOS AUDIO LTDA - ME e R 0 e
Microfone de mesa, haste de 60cm, modelo MF-303 el MAQUINAS E COMERCIAL MAX
791 | Gooseneck Phanton, de fabricante TSI Microfones. ALLATIRIO] el EQUIPAMENTOS AUDIO LTDA-ME | PANFE 3881 0 e
Refrigerador Eletrolux, Frost Free, modelo DFN41, 371 Lirs, MAQUINAS E
702 |Branco, duas pottes, 110 Volts COZINHA 17/12/2018 |1.2.3.1.1.02 Thifim dd o) MAGAZINE LUIZA S/A| DANFE 186948 2.050,00 389,50
Armario baixo, duas portas, uma prateleira, tamanho TR . : PR e SR S
703 ' o ' AUDITORIO/ 25/01/2019 [1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS ARTIGOS PARA | DANFE 5458 374,00 76,67
89X38X68mm! cor n09ue”a NI CRADIA ComADITADIA CIDEL
704 g;”;:”;:i:‘i;’egzlmed‘das HAsDEREE; duns: poNias, ok COE 21/02/2019 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS SUPRIMAQ DANFE 354638 741,00 163,02
Tela c’1e rojecdo rétra’til de tamanho 2,35 x 1,32 metros i a e ol Sl A o
705 PIOIEE: : : : AUDITORIO / 25/02/2019 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTODE | P/ESCRITORIOE | DANFE 22926 724,50 159,39
modelo TRM106HA-TES. Nl CER AR~ DA A INICADMATIAA | TRA
PR = MCUNTUCES T CWUIF ANICINT U DT VVUNRNTINT UNRVTATTCA
g | sk, Dl lSpinma 81,8 G, fF T8, 100, Teh AUDITORIO / 21/03/2019 [1231.1.06 | PROCESSAMENTO DE |IND COM IMP EXP DE| DANFE 1892 6.000,00 1.500,00
tOUCh Scrren‘ Nr Sene CTZTFVZ Dl CRIADIIN DADVC CICTODARMIAA | TOA
Computador Desktop Thinkcentre M720Q Tiny, Serial =
; ; EQUIPAMENTO DE BBR SOLUGOES
pey |ECIELI0, WINOKS AP0 NIGEROEATCE Homse SECRETARIAGERAL- | 16/0412019 [1.23.1.1.06 | PROCESSAMENTO DE | COM E SERV LTDA | DANFE 707 4.900,00 1.225,00
Business 2016 com teclado, mouse e monitor LCD 19,5 02 DADOS EPP
Lenovo E2002B VGA.
= F - WEUNTUCES T CWUTF ANMIEINTOU DT DO SULULULES
von | etehesk Lenavo Thinkpad BP0, Serel FEDLBZE, Windaws AUDITORIO / 16/04/2019 [1.23.11.06 | PROCESSAMENTODE | COM E SERV LTDA | DANFE 707 4.600,00 1.150,00
10 Pro, Microsoft Office Home e Business 2016. e o il i
- " = CUUIF ANICINTUOU DT DO SULUUUTES
yog |VENEraDGled 20,5, Seiel GERIXAQA001A, Wodel DEPTO FINANCEIRO | 16/0412019 [12.31.1.06 | PROCESSAMENTODE | COM E SERV LTDA | DANFE 707 600,00 150,00
22P1E DADVONC il nln]
Fragmentadora de papel modelo Secreta Modelo SEC6315A, - 1231101 - ; ART VIDEO EIRELI -
710 |45 Folhas, Fabricanto MENNO, Nr de Série SCH108290615. GERENCIA GERAL | 05/07/2019 [1.231.1. MOVEIS E UTENSILIOS s DANFE 132526 879,00 259,31
EQUIPAMENTO DE TIELFE TNFOURNATTCA ™=
Balanceador router TP-LINK TL-R470T+, Load Balance EDUARDO RAMIRES
M1 |Groadband Router. nr série 2191907001450 SERVIDORES 13/08/2019 |1.2.3.1.1.06 PROCEsDigl\égNTo BE | GARooi piRiGs | DANFENT 459,00 142,29
MNE
Conjunto de arquivos deslizantes, composto de 01 (um) EQUrI\;:I\[FE\IGTOS
712 |modulos deslizantes de duas faces e 01 (um) modulo ARQUIVO 06/08/2019 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS ; DANFE 1511 31.413,00 9.738,03
deslizante de uma face FARAESCRITORIO
1L TOA
= REUNIGES / . EAP COMERCIO DE
ro |l ooz RON St Wewom corete | [lpfimo) | cousamo fizsroes | MOUNSE. | “incosram |owecamss | amss|  vmas
19600y LIPS, Pe, gitech. PLENARIO ESCRITORIO EIRELI
7y [CmaiphenrR LG GALAGR, RRBiaARISFAHM, com COTEC - 01 30/03/2020 |1.2.3.1.1.02 WAGLINAE CLAROSA.-MS | DANFE 6996 2 457,00 1.019,66

128GB de memoria interna ,PTO DS

EQUIPAMENTOS
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Servidor PowerEdge R240, Processador Intel Xeon E3-2124,
4C, 8MB, Memdria de 16GB UDIMM, Controladora de discos

; ) : oo ; ALFA
H330, Chassis com até 4 discos rigidos, 3.5" cabeados, 2HD x MAQUINAS E
715 1TB SATA, 2 x Rede Giga, IDRAC express, Drive de DVD+/- SERVIDCORES 17/09/2020 (1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS COM;JRTQLEIJ_CI)RES DANFE 10538 12.990,00 6.559,95
RW, SATA, Interno, Fonte de energia cabeada, 250w e
Sistema Operacional Windows Server 2019 Standard.
SUPRIMAQ
Roteador com firewall, modelo WISP UBIQUITI AP UNIFI USG MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
716 |SECURITY GATEWAY OEM, de namero de série SERVIDORES 26/03/2021 [1.2.3.1.1.02 ; DANFE 400726 3.821,00 2.273,50
EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO
E063DACIF062-JEHJDX EIRE |
R o - SL COMERCIO E
Nobreak, 1.400Va, modelo Compact Pro, Bivolt, fabricante MAQUINAS E =
77 TSSHARA SERVIDORES 26/05/2021 [1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS REPRESIB_IE_E;'AQOES DANFE 131692 853,00 533,13
Mesa "L", 150x68x74cm, com gaveteiro fixo (2 gavetas), cor o T O
718 nogal ? ’ g 29 ) SETOR COMPRAS 21/07/2021 |1.2.3.1.1.01 MOVEIS E UTENSILIOS | REPRESENTACOES | DANFE 134468 730,00 478,15
u I TNA
: : SL COMERCIO E
Webcam modelo C920S, full HD (1.080), com microfone, com MAQUINAS E =
719 foco automatico e cabo USB do fabricante LOGITECH. COE 01/08/2021 |1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS REPREE‘E[F\)J;IACOES DANFE 134553 552,50 370,18
B ; : SLC COMERCIO E
Forno de Microondas, 34 Litros, Modelo MEO44, cor branca, MAQUINAS E X
=20 fabricante Electrolux, nimero de série 13332949. COZINR: Grtaegal |IEsild0s EQUIPAMENTOS REPREISEEIAGOES DANFE 14090 B350 004
Webcam modelo C920S, Full HD (1.080), com microfones, com MAQUINAS E b ek
721 foco alitbriatics & tabo USE. fabticante LOGITECH: COF 04/04/2022 [1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS REPRE?EEIAGOES DANFE 146861 603,00 476,37
: . . : SL COMERCIO E
Nobreak 1.400VA, Modelo Station |Il, Fabricante SMS, Bivolt, nr MAQUINAS E 4
722 de série 274510009447 para uso dos servidores do CRP14MS. SERVIDORES 21/05/2022 [1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS REPREE_IE_SXA(;OES DANFE 149242 1.340,00 1.078,70
793 Coletor de dados (registrador Eletrénico de Ponto) Modelo SECRETARIA GERAL- 27/05/2022 |1.2.3.1.1.02 MAQUINAS E A?JEI%AI\IATSAHO DANFE 31562 2350 00 189175
BLUE BIOPROX-C, RWTECH, V3N/S 00043 00562 0003180 02 R EQUIPAMENTOS e [
COMERCIAL LTDA
FONTE PURA
Purificador agua Soft Star (N), 127Volts/60Hz, cor branca, - MAQUINAS E COMERCIO DE
724 fabiicante Soft by Everest. RECEPCAQO 02/06/2022 [1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS PURIFICADORES DE DANFE 23900 1.150,00 943,00
AGUA LTDA
COMPUTADOR BUSINESS B500 Memodria: 16GB DDR3 SUPRIMAQ
1600MHZ, Armazenamento: SSD 256GB Fonte: 300W PFC EQUIPAMENTO DE EQUIPAMENTOS
725 |[ATIVO Placa M&e: SKUL B75M-HV2 Soquete: LGA 1155 GERENCIA GERAL 15/06/2022 [1.2.3.1.1.06 PROCESSAMENTO DE DANFE 422329 4.590,00 3.763,80

Processador: QUAD CORE 15 3470 Cache: 6MB Soquete: LGA
1155 Sistema operacional: WINDOWS 10 PRO

DADQS

PARA ESCRITORIO
EIRELI
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COMPUTADOR COM PLACA MAE ASROCK H510MHVS,
PROCESSADOR INTEL CELERON G6400 4GHz, FONTE ATX EQUIPAMENTO DE SL COMERCIO E
726 |200W, MEMORIA DDR4 4GB 2.400MhZ, SSD 256GB SATA, | POSTO DE CAPTURA | 22/09/2022 [123.11.08 | PROCESSAMENTODE | REPRESENTAGOES | DANFE 155762 2.020,01 1.747,31
GABINETE ATX SC501BK, MOUSE USB OPTICO E DADOS LTDA
TECLADO USB.
SISTEMAS DE SL COMERCIO E
727 |SOFTWARE WIN 10 PRO 32/64 ESD BRAZILIAN POSTO DE CAPTURA | 22/09/2023 | 1.2.3.1.1.07 | PROCESSAMENTO DE | REPRESENTACOES | DANFE 155762 220,00 190,30
DADOS LTDA
EQUIPAMENTO DE SL COMERCIO E
vog, |MONITARLGRZS LODMESIIFILIZE-SANBUNG BOR POSTO DE CAPTURA | 22/09/2022 [1.23.1.1.06 | PROCESSAMENTO DE | REPRESENTACOES | DANFE 155762 1.359,99 1.176,39
PRETA.
DADOS LTDA
SL COMERCIO E
729 |MESA 135X60X75, LINH PRIMA, COR CINZA COM 02 (DOIS) | phoro pE CAPTURA | 221092022 1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS | REPRESENTACOES | DANFE 155762 505,00 470,91
GAVETEIROS C/CHAVE. g
: SL COMERCIO E
730 SQEEL\RA SECRETARIA GIRATORIA, COM BRAGOS, COR | boar pE cAPTURA | 220092022 1231101 | MOVEIS E UTENSILIOS | REPRESENTAGOES | DANFE 155762 520,00 484,90
LTDA
MAQUINAS E SL COMERCIO E
731 |NOBREAK 600VA UPS MINI BIVOLT - TS HARA POSTO DE CAPTURA | 22/09/2022 |1.2.3.1.1.02 REPRESENTACOES | DANFE 155762 576,00 498,24
EQUIPAMENTOS =
: SL COMERCIO E
732 SQEELRA SECHETARRGURATEHDY, BOMERAZOS. COR SETOR COMPRAS | 22/09/2022 [1.23.1.1.01 | MOVEIS E UTENSILIOS | REPRESENTACOES | DANFE 155762 520,00 484,90
LTDA
733 ’ ’ : COF 24/01/2023 [123.11.06 | PROCESSAMENTODE | REPRESENTACOES | DANFE 161347 2.527,00 2.375,38
Teclado USB, Mouse USB, Cabo de For¢a, Processador Intel DADOS LTDA
Celeron 3,5GGHz, Software Win 10 Pro 64Bits.
EQUIPAMENTO DE SL COMERCIO E
734 | Monitor LED 23,8 PHILIPS SETOR COMPRAS | 24/01/2023 [1.23.11.068 | PROCESSAMENTO DE | REPRESENTACOES | DANFE 161347 1.316,00 1.237,04
DADOS LTDA
, . EQUIPAMENTO DE SL COMERCIO E
7a5 |T1DBSDES0CE SATA SAAI0SATI480G - Kinsone {Aplicado SETOR COMPRAS | 24/01/2023 [1.23.1.1.06 | PROCESSAMENTODE | REPRESENTACOES | DANFE 161347 330,00 310,20
ao bem patrimonial 708)
DADOS LTDA
. . . MAQUINAS E YASSUDA CIA LTDA -
736 | Microfone de m&o sem fio duplo UHF PIX COTEC - 01 02/03/2023 |1.2.3.1.1.02 EQUIPAMENTOS EPP DANFE 15636 670,00 639,85
SITUACAO EM 30/06/2023 R$ 61.173,35
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